ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

Requerimento No

" je»ta dta ,.Ll aacentBÁ"

2023

Assunto: Convocação

Reqte: Vereadora Giovana Kêtelen Gonçalves de Souza e Vereador
Marcos Antônio Moura.

Reqdo: Presidente da Câmara Municipal.

A Vereadora que esta subscreve, integrante da Bancada do PDT, vem
até Vossa Excelência, com base no Art.21 XXl, da Lei Orgânica Municipal e
411.215, do Regimento interno, requerer, após ouvido em plenário, seja
convocado o Secretário Municipal dâ AdministraÉo, Senhor José Carlos Salles
Machado e Secretária da Assistência Social Senhora Jussara Eli Bazzan para
se fazer presente na Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores no
dia 22 de maio de 2023, para explanar assuntos sobre qual a situação atual da
Casa de Passagem.

Plenário Jovêncio José Pedroso, 25 de abril de 2023

Giov on

Vereadora - PDT

Câmâra de Ve doÍes de 'róia
PROTOCOLO
Rec!bldo em

IloróÍio

Sefvidor
2ç.-*.-,clúlarcos Antôn

"4
to oura

Vereador - PSC
APRECIADO EM PLENARIO()dAprovado (X)unanimidade
( ) Rejei )ma,5 too(
Sessáo

ente
mar

Fones (55) 3318-1255 - 1000 - 1010 - E-mail: qgEêIg@gAllAIaiqiê99lL!.r - CEP 98'1800-000

aaa

?\

4